Муниципальное казённое учреждение Ялуторовского района
«Отдел образования»

Тюменская ул., д.23, г.Ялуторовск, Тюменская область, 627010 телефон 3-06-78: факс 3-28-19;
е-тай: 0{4е!_оБг@И$.ги

ОКПО32740307, ОГРН 1027201465587, ИНН/КПП 7207007728/ 720701001

2 сентября 2021 г. № 989

Руководителю
Тобольского пединститута им. Д.И. Менделеева

(филиал) ТюмГУ.

Об оказании содействия
в трудоустройстве выпускников

МКУ Ялуторовского района «Отдел образования» информирует Вас о том,
что в образовательных организациях Ялуторовского муниципального района
имеются открытые вакансии педагогов. В связи с этим, просим Вас оказать
содействие в направлении специалистов, в том числе студентов заочного обучения
для дальнейшего трудоустройства в образовательные учреждения Ялуторовского
муниципального района.

Приложение на2 л., в | экз.

Начальник МКУ Ялуторовского района
«Отдел образования» Н.А. Рязанов

Терлеева Ольга Александровна
8 (34535) 3-30-92

Приложение

№ Образовательное учреждение Вакансия
п/п
1 Филиал МАОУ "Беркутская СОШ"

"Зиновская СОШ" логопед
2 учительрусского языка и

МАОУ "Беркутская СОШ" литературы
3|Филиал МАОУ "Беркутская СОШ" учитель русского языкаи"Южная СОШ" литературы
4|Филиал МАОУ "Беркутская СОШ"

"Яровская СОШ им. Р.И.Алимбаева" педагог-психолог
5 Учительрусского языка и

МАОУ «Петелинская» СОШ литературы
6 МАОУ «Петелинская» СОШ Педагог-психолог
7 МАОУ «Петелинская» СОШ Учитель математики
8 ФМАОУ«Петелинская» СОШ

«Коктюльская СОШ» Учитель- дефектолог
9 ФМАОУ«Петелинская» СОШ

«Коктюльская СОШ» Педагог - психолог
10 ФМАОУ«Петелинская» СОШ

«Коктюльская СОШ» Учитель- логопед
11 ФМАОУ«Петелинская» СОШ

«Коктюльская СОШ» Логопед ДОУ
12 ФМАОУ«Петелинская» СОШ

«Коктюльская СОШ» Учитель английского языка
13 ФМАОУ«Петелинская» СОШ Учитель истории и

«Коктюльская СОШ» обществознания
14 ФМАОУ «Петелинская» СОШ «

Хохловская СОШ» Учитель математики
15 ФМАОУ«Петелинская» СОШ « Учительрусского языка и

Хохловская СОШ» литературы
16 ФМАОУ «Петелинская» СОШ

«Хохловская СОШ» Учитель начальных классов
17 ФМАОУ «Петелинская» СОШ

«Хохловская СОШ» Учитель математики
18 ФМАОУ«Петелинская» СОШ

«Хохловская СОШ» учитель химии и биологии
19 Филиал МАОУ "Новоатьяловская

СОШ" "Ивановская СОШ" учитель математики
20 Филиал МАОУ "Новоатьяловская

СОШ" "Бердюгинская СОШ" учитель математики

21 Филиал МАОУ "Новоатьяловская
СОШ" "Старокавдыкская СОШ" Учитель математики, физики

22|филиал МАОУ"Киевская СОШ"
"Памятнинская СОШ" Математика 7-11 класс

23 филиал МАОУ "Киевская СОШ"
"Памятнинская СОШ" География

24 филиал МАОУ "Киевская СОШ"
"Памятнинская СОШ" Технология (мальчики)

25 МАОУ "Киевская СОШ" Русский язык, литература
26 МАОУ "Киевская СОШ" Информатика
27 МАОУ"Киевская СОШ" Музыка,
28 МАОУ "Киевская СОШ" Иностранный язык
29 МАОУ "Киевская СОШ" педагог-психолог
30 филиал МАОУ "Киевская СОШ"

"Карабашская СОШ" Русскийязык, литература